Budownictwo kubaturowe realizowane w ramach Grupy Trakcja Polska  obejmuje:

• budownictwo mieszkaniowe wielorodzinne,

• budynki uŜyteczności publicznej,

• obiekty przemysłowe.

Działalno ść deweloperska

Przedmiotem działalności spółki PRK 7 Nieruchomości Sp. z o.o. wchodzącej w skład Grupy Trakcja Polska
jest:

• budownictwo,

• obsługa nieruchomości na własny rachunek,

• wynajem nieruchomości na własny rachunek.

PRK 7 Nieruchomości Sp. z o.o. zajmuje się realizacją inwestycji deweloperskich: budowy mieszkań
i budowy segmentów na zakupionych wcześniej od Trakcji Polskiej S.A. (dawniej PRK-7 S.A) gruntach.
Spółka realizuje projekty deweloperskie przy udziale Generalnego Wykonawcy. Rolę tą dotychczas pełniła
Trakcja Polska S.A. (dawniej PRK-7 S.A)

GRUPA KAPITAŁOWA TRAKCJA POLSKA
Skonsolidowany raport półroczny za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2010 roku
Oświadczenie Zarządu o przyjętych zasadach rachunkowości i wyborze podmiotu uprawnionego do badania

 6

1.2 Struktura sprzeda Ŝy

Strukturę sprzedaŜy usług budowlano – montaŜowych w podziale na rodzaje robót prezentuje poniŜsza
tabela.

Rodzaj robót 30.06.2010 % 30.06.2009 %
w tys. zł w tys. zł

Sprzeda Ŝ Krajowa 122 717 100% 334 808 100%
Roboty trakcyjne 18 866 15% 57 209 17%
Roboty energetyczne 8 378 7% 30 590 9%
Roboty torowe 51 603 42% 142 023 42%
Roboty drogowe 3 427 3% 1 589 0%
Roboty InŜynieryjne 27 755 23% 52 892 16%
Automatyka i Telekomunikacja 11 090 9% 43 243 13%
Roboty kubaturowe -   0% -   0%
Pozostałe 1 598 1% 7 263 2%
Sprzeda Ŝ zagraniczna - - -
Roboty trakcyjne - - -

PowyŜsza tabela prezentuje podział naszych przychodów według poszczególnych robót. Suma przychodów
w podziale według robót nie jest równa przychodom pokazywanym w rachunku zysków i strat ze względu
na poniŜsze aspekty:

• w celu zachowania stałych marŜ w okresie trwania kontraktu w rachunku zysków i strat
prezentujemy sprzedaŜ ustaloną, a nie rzeczywistą,

• nie uwzględniamy przychodów z transakcji walutowych, które są prezentowane w rachunku zysków
i strat w przychodach ze sprzedaŜy usług budowlanych,

• nie uwzględniamy korekt związanych z dyskontowaniem naleŜności, które są wymogiem